EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 078/2019 – INEXIGIBILIDADE 006/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TURISMO, A SRA. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA INSTITUTO DESENVOLVIMENTO SISTEMICO PARA A VIDA CURSOS E
TREINAMENTOS LTDA, PARA SERVIÇOS DE TREINAMENTO EDUCANDO PARA A VDA, AOS PROFESSORES DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO”. VALOR GLOBAL: R$68.520,00 (SESSENTA E OITO MIL QUINHENTOS E
VINTE REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 30 DE OUTUBRO DE 2019.

Publicado em: 25/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org